

PEMERINTAH KABUPATEN BADUNG DINAS PENDIDIKAN PEMUDA DAN OLAH RAGA

UPT. DISNAS PENDIDIKAN PEMUDA DAN OLAH RAGA KEC. KUTA SELATAN

SEKOLAH DASAR NO. 4 UNGASAN

NIS: 102440

NSS: 101220406029

NPSN: 50101578

Jln. Uluwatu, 108X, BR. Werikosala, Desa Ungasan, Telp. 085857422767 e-mail: sdnempat_ungasan@yahoo.com

SURAT PERNYATAAN

Nomor: 421.2/136/SDN.4.U/V/2019

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Ni Made Sriyani, S.Pd.SD., M.Pd.

NIP

: 19761001 200312 2 012

Pangkat/ Gol

: Penata Tk. I/ IIId

Jabatan

: Kepala Sekolah

Unit Kerja

: SD No. 4 Ungasan

Alamat Sekolah

DINAS PENDIDIKAN MUDAAN DAN OLAH RASA : Jl. Uluwatu No. 108X, Br Werdhikosala, Ungasan

Dengan ini menyatakan bahwa memang benar SD No. 4 Ungasan telah berdiri sejak tahun 1978 dan SK Pendirian (Ijin Operasional) Sekolah / Madrasah tidak ditemukan.

Demikian surat Pernyataan ini dibuat dengan sebenarnya, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Mengetahui

Kepala Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan

Olah Raga Kabupaten Badung

Drs. I Kerut Widia Astika, M.M.

Pembina Utama Muda, IV/c

NIP. 19601011 198603 1 021

Ungasan, 20 Mei 2019 Kepala SD No. 4 Ungasan

Acpaia SD No. 4 Ongasan

Ni Made Sriyani, S.Pd.SD., M.Pd NIP, 19761001 200312 2 012

1 - 1 1978